
Аренда

1-к.квартира, 40 м², 12/12 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Комсомольская, д 279А/1

 руб. 34 000



Сдам 1 к.кв. в 13 мкр, напротив Школы №26.
Новострой с отличным ремонтом! Квартира
полностью укомплектована всем необходимым
для комфортного проживания. С/у совмещен -
горячая вода круглый год, балкон утеплен - окна
ПВХ. Хороший двор с удобной парковкой,
обустроена детская площадка. Магазины,
остановки, Школы и дет. сады в шаговой
доступности. В доме имеется круглосутоный
лифт. 34 000 + все коммунальные платежи,
сдается на длительный срок.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 40 м²
Жилая площадь: 25 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 12 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор


